
Uchwała Nr XLIII/414/18

Rady Miasta Zielonka

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w publicznych przedszkolach, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Zielonka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), 
art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203) i art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1 
W publicznych przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Zielonka zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 
5 godzin dziennie, w godzinach od 8.00 do 13.00, przeznaczonym na realizację 
podstawy programowej.

§ 2 
Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym,w 
którym kończą 6 lat w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa w § 1 wynosi 
1 zł za każdą rozpoczętą godzinę.

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka.

§ 4 
Tracą moc:
1) Uchwała Nr XLVI/506/14 Rady Miasta Zielonka z dnia 24 lipca 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia przekraczające realizację bezpłatnej 
podstawy programowej, udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez 
Miasto Zielonka.
2) Uchwała Nr XXXI/267/17 Rady Miasta Zielonka z dnia 26 stycznia 2017 r. 
zmieniająca uchwałę określoną w pkt. 1.

§ 5 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Id: 87F8F462-193B-476F-B500-44392818E7CB. Podpisany Strona 1



§ 6 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Zielonka

Andrzej Marek Grodzki

Id: 87F8F462-193B-476F-B500-44392818E7CB. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1242137534

Imię: Andrzej Marek
Nazwisko: Grodzki
Instytucja: Urząd Miasta Zielonka
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  31 stycznia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 87F8F462-193B-476F-B500-44392818E7CB. Podpisany Strona 3




